PRIMA EXPLANATIO

QUID VIDEBIS IN SULAMITE, NISI CHOROS CASTRORUM VERUM OPTIMUM, DIGNUM NUMERI enallage est in illo: Videbis. Nam illi RUCTUS EJUS. sponsa rogat, quae partes chori agunt, que ET DENTES petulantem, id est, videbitis. Ac sueat per animis eximebat omnipotencia omnia. Quid idine adhuc exendi turpe aliquid, aut aspici dignum, quod ACERVUS TRITICUS aspectu oculis tritici cuncta comp